
UCHWAŁA NR 56/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców miejscowości Czerwieniec i Laska 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców miejscowości Czerwieniec i Laska w sprawie poprawy 
stanu technicznego drogi powiatowej nr 1187G Czerwieniec-granica powiatu. Uzasadnienie stanowi załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B05FF0-BA6E-468D-8087-EDC356A40EAE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej 
przez mieszkańców miejscowości Czerwieniec i Laska 

 

15 marca 2023 roku do Starostwa Powiatowego w Słupsku wpłynęła petycja mieszkańców 
miejscowości Czerwieniec i Laska w sprawie poprawy stanu technicznego drogi powiatowej  
nr 1187G Czerwieniec-granica powiatu. 

Wobec brzmienia art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645) petycja została rozpatrzona przez zarządcę dróg powiatowych, którym jest 
Zarząd Powiatu Słupskiego. 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, mając na uwadze aktualny stan przedmiotowej 
drogi Zarząd Powiatu Słupskiego uznał petycję za zasadną. 

Mając na uwadze powyższe do końca kwietnia 2023 roku Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku 
przeprowadzi remont przedmiotowego odcinka drogi gruntowej. Prace remontowe będą polegały na 
wyprofilowaniu i uziarnieniu kruszywem łamanym. Jednocześnie Powiat Słupski na bieżąco monitoruje 
możliwości pozyskania środków zewnętrznych na realizację zadań powiatowych. W przypadku 
pojawienia się możliwość uzyskania dofinansowania zewnętrznego, ponownie zostanie rozważona 
możliwość realizacji przebudowy drogi powiatowej nr 1187G w zakresie dopasowanym do możliwości 
danego programu. 

 
 

Paweł Lisowski  

Starosta Słupski 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr 56/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31B05FF0-BA6E-468D-8087-EDC356A40EAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-27T12:33:26+0200


		2023-04-27T12:40:18+0200


		2023-04-27T12:46:58+0200


		2023-04-27T12:52:12+0200


		2023-04-27T13:04:08+0200




